
Tiskárny Kyocera – univerzální tisková 
řešení

Společnost Janus, s. r. o. (www.janus.cz), je výhradním zástupcem japonské společnosti 
Kyocera, výrobce kvalitních laserových tiskáren. Mezi světovou špičku laserového tisku pronikla 
díky tiskové technologii ECOSys. Díky této technologii jsou tiskárny mezi uživateli oblíbené, mají 
kvůli minimálnímu množství odpadu nejnižší náklady na tisk mezi laserovými tiskárnami vůbec. 

Tiskárny disponují uživatelsky přátelským ovládáním, speciálními funkcemi a používají 
nástroje, které usnadňují a urychlují práci s nimi. Patří k nim např. vnitřní pevný disk, jehož 
prostřednictvím můžete tisknout bez pomocí počítače. Tak se urychlí přístup tiskárny k některým 
potřebným datům a tiskárna je také schopná pracovat sama bez připojení k počítači. Když si 
k tiskárnám připojíte čtečku čárových kódů, můžete tisknout dokumenty přímo z pevného disku 
nebo RAM tiskárny, tedy bez použití počítače, čímž se současně zrychlí archivace a vyhledávání 
dokumentů. Služba MIC (Multiple Interface Connection) vám dovoluje současný přenos dat až ze 
čtyř rozhraní, z nichž každé má svou virtuální tiskárnu. 

Tiskárny v síti (všechny typy s rozhraním UI02) lze pohodlně ovládat pomocí softwaru Kyocera
PrintMonitor, který nabízí    kontrolu stavu a správu tiskárny na dálku z kteréhokoliv počítače. 
Aplikace je založena na protokolu SNMP a je spustitelná na všech verzích operačního systému 
Windows včetně NT a je určena pro sítě Novell a TCP/IP. Zajímavostí je, že software podporuje i 
ostatní výrobce zařízení na zpracování dokumentů, jako je HP, Lexmark a další.

Tiskárny jsou standardně vybaveny pro tisk 43 čárových kódů pro označování zboží a výrobců,
např. EAN13 nebo dvojrozměrného kódu PDF 417. Jazyk tiskárny Prescribe IIe a grafický editor 
FormMaker umožňují rychlou tvorbu formulářů, tabulek, hlaviček dopisů atd. přímo uložených 
v tiskárně nebo na zásuvné PC kartě. K tiskárnám Kyocera je možné připojit řadu dalších 
užitečných přídavných zařízení, jako je např. MailPrinter, který je neocenitelným pomocníkem při 
práci s korespondencí. Dopis napsaný v textovém editoru zašlete přes MailPrinter tiskárně a ten se 
poté zpracovává automaticky. Velmi užitečné přídavné zařízení je ScanCopier, který vám z tiskárny 
a počítače udělá kopírku. Možnosti připojení můžete různě kombinovat.

Tiskárny Kyocera jsou univerzální, všestranně použitelné a zvládají náročné tiskové úlohy ke 
spokojenosti svých uživatelů. Malé tiskárny do kanceláří a domácností (FS-680, FS-1200) jsou 
následovány stroji pro zapojení do středních a větších sítí (FS-1750, FS-3750) a konečně 
profesionálně rychlými zařízeními formátu A3 (FS-6700, FS-7000+ a FS-9000).

Je na vaší volbě, která tisková řešení upřednostňujete a k čemu tiskárnu používáte. Možná 
vám napomůže následující dotazník, po jehož vyplnění můžete získat laserovou tiskárnu Kyocera.


